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Belgisch Studentenkampioenschap Zwemmen 2024
Groenenhoek Berchem, 16/4/2024

1 - dinsdag 16 april 2024 16/04/2024 - 15:00

Programmanr. 1 Dames, 100m vrije slag open leeftijdsgroep
16/04/2024 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. GHELEYNS, Juliette UCLouvain 59.90 1:01.12
2. VANDERSCHRICK, Laura UGent 59.88 1:01.31
3. BERTHET, Lana HEVinci 1:00.91 1:01.90
4. THIRY, Emma UCLouvain 1:03.00 1:01.92
5. DAEMEN, Sien KU Leuven 1:00.00 1:02.01
6. KEUNEN, Kyara ERM-KMS 1:03.00 1:06.32
7. VAN OLMEN, Jill KU Leuven 1:06.00 1:08.31
8. BLOTHIAUX, Aline UCLouvain 1:06.00 1:09.28
9. OTTEVAERE, Roxanne KU Leuven 1:11.27 1:11.71

10. SCHREDER, Ines HEPL 1:08.45 1:12.08
11. TAHAY, Elise ULB 1:13.00 1:12.58
12. PARENT, Elise ERM-KMS 1:15.00 1:13.23
FF FENDLER, Coline FF HEPL 1:06.43

Programmanr. 2 Heren, 100m vrije slag open leeftijdsgroep
16/04/2024 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. VANDERSCHRICK, Stephan Howest 51.59 52.35
2. MORIAU, Thibault UCLouvain 52.53 53.60
3. CAMPS, Roeland KU Leuven 53.90 54.14
4. VANDENDORPE, Emile UGent 55.90 55.78
5. RESTIAU, Robbe UGent 55.00 55.80
6. DENISON, Antoine UCLouvain 53.96 56.20
7. KYRIAKIDES, Niels UAntwerpen 54.00 56.82
8. DA CONCEICAO, Luis ULB 55.34 56.94
9. LEMAN, Arnaud HELHa 57.15 57.84

10. ENGLEBERT, Antoine HEVinci 59.19 58.04
11. LONCOUR, Brieuc UCLouvain 1:00.00 59.76
12. JANSSENS, Florian HEVinci 1:00.00 1:00.24
13. DUTHOIT, Quintin ERM-KMS 1:00.00 1:02.80
14. GUILLAUME, Maxime HEVinci 1:03.00 1:03.00
15. DEPREZ, Lander KU Leuven 1:00.00 1:04.56
16. MANIER, Enzo HELHa 1:15.30 1:04.77
17. LEVELING, Nicolas ULB 1:22.09 1:04.98
18. LAMBERT, Yann ERM-KMS 59.00 1:05.15
19. DEFLOOR, Jules KU Leuven 57.00 1:06.14
20. VANCANNEYT, Matthias ERM-KMS 1:08.00 1:06.90
21. DUPONT, Nathan ULB 1:12.51 1:07.28
22. COLIN, Martin HEPL 1:07.12 1:07.79
23. VOITOUT, Andreas HELHa 2:00.00 1:13.90
24. DE LIÈGE, Maxime HEPL 1:14.03 1:15.80
FF BURY, Jérémie FF HEPL 1:01.34
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Belgisch Studentenkampioenschap Zwemmen 2024
Groenenhoek Berchem, 16/4/2024

Programmanr. 3 Dames, 100m schoolslag open leeftijdsgroep
16/04/2024 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. VIANE, Perla UGent 1:13.19 1:16.68
2. BORREMANS, Lotte UGent 1:15.47 1:18.66
3. BÖSELER, Natasja AP 1:19.03 1:20.63
4. ELIARD, Tania UCLouvain 1:24.00 1:22.46
5. LEMAL, Alice UCLouvain St.-Louis1:23.76 1:24.10
6. LEMAITRE, Elona UCLouvain 1:27.00 1:24.52
7. SEBILLE, Chloé HELHa 1:23.47 1:25.71
8. BOSH, Claire KU Leuven 1:22.58 1:28.06
9. COPPIN, Emilie KU Leuven 1:32.36 1:30.34

10. KLEIN, Célia ERM-KMS 1:33.00 1:36.03
11. SIMONET, Victoria UCLouvain 1:30.00 1:40.58
12. GIESBERTS, Mirte KU Leuven 1:40.00 1:42.94

Programmanr. 4 Heren, 100m schoolslag open leeftijdsgroep
16/04/2024 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. SIBILLA, Matteo UCLouvain 1:03.17 1:04.49
2. VANDENDORPE, Emile UGent 1:06.47 1:07.50
3. ABBEEL, Stef UGent 1:13.07 1:09.12
4. SEYMOUR, Felix HEVinci 1:08.32 1:10.39
5. ALIX, Axel UCLouvain 1:12.00 1:12.12
6. VANDERHULST, Tobe KU Leuven 1:09.76 1:13.93
7. HERMAN, Aidan UGent 1:12.00 1:13.94
8. GREGOIRE, Juan UCLouvain 1:13.00 1:14.76
9. KADOU, Chadi ULB 1:13.62 1:16.15

10. CLAES, Yannick KU Leuven 1:15.00 1:16.91
11. THEUNIS, Stan KU Leuven 1:14.00 1:18.76
12. RICKER, Adrien HEPL 1:39.87 1:20.06
13. LABY, Nicolas ERM-KMS 1:25.00 1:20.07
14. SAIDI, Yassin UAntwerpen 1:15.00 1:20.30
15. RACHIDI, Nizar ULB NT 1:33.30
16. DROUIN, Thibault ULB 1:46.47 1:37.06
17. DE SAINT-GEORGES, Oscar HEPL 1:58.02 1:45.76

Programmanr. 5 Dames, 200m wisselslag open leeftijdsgroep
16/04/2024 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. BORREMANS, Lotte UGent 2:31.95 2:33.88
2. VAN LEERSUM, Amy KU Leuven 2:36.26 2:38.52

DAEMEN, Sien KU Leuven 2:33.00 2:38.52
4. PAREIJN, Luna KU Leuven 2:32.00 2:45.80
5. VINCK, Lore UGent 2:47.82 2:48.69
6. JANVIER, Zoé ULB 2:50.00 2:54.88
7. PATRY, Anne UCLouvain 3:00.00 3:08.28

FF GARAGNA, Gemma FF ULB 3:10.00
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Belgisch Studentenkampioenschap Zwemmen 2024
Groenenhoek Berchem, 16/4/2024

Programmanr. 6 Heren, 200m wisselslag open leeftijdsgroep
16/04/2024 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. LISSOIR, Colin UCLouvain 2:12.00 2:10.97
2. SWILLEN, Timon KU Leuven 2:36.44 2:11.04
3. TANGHE, Kasper UGent 2:20.00 2:17.78
4. HERMAN, Aidan UGent 2:20.50 2:23.89
5. KADOU, Chadi ULB 2:25.53 2:32.22
6. MAROZAS, Kajus KU Leuven 2:36.58 2:32.86
7. NIETO RODRIGUEZ, Alexander KU Leuven 2:40.00 2:36.52
8. GREMILLIER, Mathis UCLouvain 2:42.00 2:44.65
9. DE WAEGENEER, Brent ERM-KMS 2:41.00 2:47.54

10. HALLEUX, Guillaume ERM-KMS 2:45.00 2:50.32
dis CLAESSENS, Noah dis HEPL 2:49.17

SW 9.4.7.6 - Op het einde van het wedstrijdgedeelte schoolslag, heeft de zwemmer de muur niet met
2 handen gelijktijdig aangetikt of de handen op elkaar gelegd

FF BURY, Jérémie FF HEPL 2:49.67

Programmanr. 7 Dames, 100m rugslag open leeftijdsgroep
16/04/2024 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. DEMEYERE, Anouk Howest 1:05.58 1:08.29
2. COETS, Shannon UCLouvain 1:09.05 1:08.80
3. LANIER, Suzanne UCLouvain 1:12.00 1:11.81
4. BOGAERTS, Aïsha KU Leuven 1:08.43 1:13.90
5. PAREIJN, Luna KU Leuven 1:09.50 1:14.04
6. DUBOIS, Zoé UCLouvain 1:14.00 1:19.50
7. OTTEVAERE, Charlotte KU Leuven 1:23.00 1:21.46
8. REUSSE, Emma ULB 1:39.00 1:33.99
9. LAUWAET, Margot HEPL 1:16.23 1:40.85

Programmanr. 8 Heren, 100m rugslag open leeftijdsgroep
16/04/2024 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. GILET, Mathis ULB 58.16 58.08
2. BERGES, Jens UAntwerpen 1:00.00 58.62
3. DO, Duy Thang Tanguy UCLouvain 59.95 1:00.01
4. BALHAUT, Augustin UCLouvain 58.00 1:00.99
5. VAN HENTENRIJK, Matthieu ULB 1:00.34 1:02.09
6. CAMPS, Roeland KU Leuven 1:01.00 1:03.14
7. RESTIAU, Robbe UGent 1:03.00 1:05.39
8. VERBEEK, Mats KU Leuven 1:05.00 1:06.94
9. LIMBIOUL, Thomas ERM-KMS 1:07.00 1:09.08

10. GREMILLIER, Mathis UCLouvain 1:17.00 1:15.70
11. FEKRI, Maziar KU Leuven 1:12.00 1:19.84
12. KOZLOW, Victor HEPL 1:28.45 1:35.64
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Programmanr. 9 Dames, 50m schoolslag open leeftijdsgroep
16/04/2024 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. GHELEYNS, Juliette UCLouvain 33.50 34.87
2. VIANE, Perla UGent 34.30 35.66
3. SEMPELS, Aurélie KU Leuven 37.51 36.85
4. BÖSELER, Natasja AP 36.00 36.86
5. VAVRITSKA, Victoria UGent 34.69 37.59

GORIS, Resy KU Leuven 36.30 37.59
7. ELIARD, Tania UCLouvain 36.00 38.00
8. LEMAL, Alice UCLouvain St.-Louis39.24 39.68
9. BOSH, Claire KU Leuven 37.51 39.86

10. DELARUELLE, Camille HELHa 38.34 39.90
11. WATTIAUX, Julie UMONS 38.18 40.76
12. LAMOTTE, Sarah UAntwerpen 42.00 41.80
13. KLEIN, Célia ERM-KMS 41.00 42.64
14. CIMINO, Emmy HEPL 45.23 44.76
15. SIMONET, Victoria UCLouvain 40.00 44.84
16. COURNEGOUL, Ophélie HEPL 55.32 48.38
17. LAUWAET, Margot HEPL 42.21 50.54
dis PARENT, Elise dis ERM-KMS 43.00

SW 4.4 - valse start

dis VANDEWAL, Fien dis ERM-KMS 40.00
SW 4.4 - valse start

Programmanr. 10 Heren, 200m schoolslag open leeftijdsgroep
16/04/2024 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. TANGHE, Kasper UGent 2:30.00 2:25.03
2. CLAESEN, Tijs KU Leuven 2:36.44 2:36.44
3. STAVART, Corentin UCLouvain 2:45.00 2:42.45
4. HOUTEVELT, Kyllian ULB 2:37.78 2:44.11
5. ENGLEBERT, Antoine HEVinci 2:50.00 2:44.38
6. VAN BOXSTAEL, Jan KU Leuven 2:40.00 2:54.18
7. RICKER, Adrien HEPL 2:48.67 2:57.88
8. LABY, Nicolas ERM-KMS 3:10.00 2:59.14
9. VAN LOOCK, Stijn KU Leuven 2:59.42 3:02.10

10. DROUIN, Thibault ULB 3:41.56 3:32.64
11. DE SAINT-GEORGES, Oscar HEPL 2:58.84 3:55.39

Programmanr. 11 Dames, 100m vlinderslag open leeftijdsgroep
16/04/2024 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. TOMCSIK, Kira KU Leuven 1:04.23 1:06.04
2. BOGAERTS, Aïsha KU Leuven 1:05.07 1:07.80
3. LANIER, Suzanne UCLouvain 1:11.50 1:13.45
4. VERSTAPPEN, Emma KU Leuven 1:20.00 1:15.12
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Belgisch Studentenkampioenschap Zwemmen 2024
Groenenhoek Berchem, 16/4/2024

Programmanr. 12 Heren, 100m vlinderslag open leeftijdsgroep
16/04/2024 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. MORIAU, Thibault UCLouvain 56.22 57.20
2. SWILLEN, Timon KU Leuven 58.30 57.80

VANDAMME, Hugo HEPH-CONDORCET55.39 57.80
4. GILET, Mathis ULB 1:01.56 1:01.30
5. VAN HENTENRIJK, Matthieu ULB 59.23 1:02.34
6. PELGRIMS-RENS, Yorben ERM-KMS 1:04.00 1:04.43

DUGARDIN, Gaucelin UCLouvain 1:07.00 1:04.43
8. DUFAYS, Louis HE2B NT 1:04.90
9. CLAESSENS, Noah HEPL 1:05.71 1:05.76

10. CAUCHIE, Hugo UCLouvain 59.00 1:06.32
11. SPRUYT, Linus KU Leuven 1:10.00 1:11.07
12. DE WAEGENEER, Brent ERM-KMS 1:09.00 1:11.68
13. LEVELING, Nicolas ULB 1:16.77 1:12.58
14. DUTHOIT, Quintin ERM-KMS 1:12.00 1:12.92
15. LUNGU, Teodor HEVinci 1:14.00 1:15.14
16. DE ZUTTER, Jason KU Leuven 1:18.00 1:17.37

Programmanr. 13 Dames, 50m vrije slag open leeftijdsgroep
16/04/2024 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. DUMONT, Juliette UCLouvain 28.50 27.90
2. COETS, Shannon UCLouvain 27.70 27.98
3. THIRY, Emma UCLouvain 28.50 28.34
4. WATELLE, Anna KU Leuven 28.09 28.62
5. VAVRITSKA, Victoria UGent 28.64 28.68
6. VAN LEERSUM, Amy KU Leuven 28.00 29.08
7. DRUEZ, Lena UMONS 28.08 29.82
8. PEETERS, Birthe KU Leuven 28.80 30.05

KEUNEN, Kyara ERM-KMS 29.00 30.05
10. ONGENAE, Anneleen Howest 29.36 30.58
11. VINCK, Lore UGent 30.50 31.32
12. WATTIAUX, Julie UMONS 30.21 31.81
13. EVRARD, Jeanne HEVinci 34.00 32.14
14. JANVIER, Zoé ULB 31.50 32.25
15. VANDEWAL, Fien ERM-KMS 33.00 32.65
16. DELARUELLE, Camille HELHa 31.35 32.82
17. TAHAY, Elise ULB 34.00 33.66
18. JAJKIEWICZ, Justine UMONS 32.90 36.10
19. REUSSE, Emma ULB 39.00 37.38
20. BOULANGER, Victorine HEPL 32.01 38.10
21. HOLDERBEKE, Charlotte HEPL 32.36 40.26
22. BEAVOGUI, Angéline ULiège 1:30.00 1:03.78
FF FENDLER, Coline FF HEPL 31.23
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Belgisch Studentenkampioenschap Zwemmen 2024
Groenenhoek Berchem, 16/4/2024

Programmanr. 14 Heren, 200m vrije slag open leeftijdsgroep
16/04/2024 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. VANDERSCHRICK, Stephan Howest 1:55.80 1:55.76
2. LISSOIR, Colin UCLouvain 1:53.00 1:56.17
3. SEYMOUR, Felix HEVinci 2:00.54 2:03.45
4. LEROUX, Wout UGent 2:00.98 2:03.64
5. VERBEEK, Bram KU Leuven 2:02.70 2:08.56
6. TOGBAG, Sami ULB 2:02.14 2:08.86
7. LEMAN, Arnaud HELHa 2:05.17 2:10.19
8. HOUTEVELT, Kyllian ULB 2:10.71 2:11.80
9. PELGRIMS-RENS, Yorben ERM-KMS 2:05.00 2:11.88

10. LONCOUR, Brieuc UCLouvain 2:12.00 2:15.14
11. FRISON, Seppe KU Leuven 2:24.16 2:17.96
12. CAUCHIE, Hugo UCLouvain 2:02.00 2:18.11
13. GUILLAUME, Maxime HEVinci 2:15.00 2:18.50
14. DEKIMPE, Dries KU Leuven 2:30.00 2:31.88
15. HALLEUX, Guillaume ERM-KMS 2:30.00 2:33.70
FF JANSSENS, Louis FF ULB 2:32.50

Programmanr. 15 Dames, 50m rugslag open leeftijdsgroep
16/04/2024 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. VANDERSCHRICK, Laura UGent 31.50 31.36
2. DEMEYERE, Anouk Howest 31.05 31.64
3. VERBEEK, Britt KU Leuven 35.00 33.91
4. LAMOTTE, Sarah UAntwerpen 38.00 35.81
5. DUBOIS, Zoé UCLouvain 34.00 35.95
6. DOM, Elize KU Leuven 35.00 36.46
7. EVRARD, Jeanne HEVinci 37.00 37.82
8. HENDRICK, Lena HEPL 38.72 38.08
9. VANKEVELAER, Nele KU Leuven 39.00 38.81

10. BLOTHIAUX, Aline UCLouvain 34.70 39.42
11. WILLAYE, Lola UMONS 40.67 41.96
12. JAJKIEWICZ, Justine UMONS 40.30 42.68
13. CIMINO, Emmy HEPL 37.56 42.82
14. BOULANGER, Victorine HEPL 41.70 43.78
dis BEAVOGUI, Angéline dis ULiège 1:10.00

SW 10.2 - Niet de volledige afstand gezwommen

Programmanr. 16 Heren, 200m rugslag open leeftijdsgroep
16/04/2024 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. BALHAUT, Augustin UCLouvain 2:07.00 2:18.30
2. DA CONCEICAO, Luis ULB 2:20.82 2:21.80
3. STAVART, Corentin UCLouvain 2:20.00 2:28.40
4. LIMBIOUL, Thomas ERM-KMS 2:25.00 2:30.23
5. VERBEEK, Mats KU Leuven 2:30.00 2:30.86
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Belgisch Studentenkampioenschap Zwemmen 2024
Groenenhoek Berchem, 16/4/2024

Programmanr. 17 Dames, 50m vlinderslag open leeftijdsgroep
16/04/2024 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. DUMONT, Juliette UCLouvain 30.50 30.04
2. TOMCSIK, Kira KU Leuven 28.70 30.05
3. BERTHET, Lana HEVinci 29.36 30.32
4. DANIËLS, Lise Artevelde 29.72 30.62
5. BROSENS, Sarah KU Leuven 31.80 31.46

DRUEZ, Lena UMONS 30.14 31.46
7. CORNELISSEN, Dali KU Leuven 29.60 31.95
8. SEBILLE, Chloé HELHa 32.47 32.81
9. GARAGNA, Gemma ULB 40.00 32.92

10. ONGENAE, Anneleen Howest 31.41 33.45
11. LEMAITRE, Elona UCLouvain 40.50 35.68
12. SCHREDER, Ines HEPL 38.32 35.98
13. HENDRICK, Lena HEPL 37.23 36.24

BOU KHALED, Yasmina ULB 36.81 36.24
15. PATRY, Anne UCLouvain 38.00 39.92
16. WILLAYE, Lola UMONS 38.99 41.78
17. COURNEGOUL, Ophélie HEPL 55.32 44.35

Programmanr. 18 Heren, 50m vrije slag open leeftijdsgroep
16/04/2024 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. DO, Duy Thang Tanguy UCLouvain 24.30 23.49
2. BERGES, Jens UAntwerpen 24.50 24.46
3. LUST, Louis UGent 24.50 24.78
4. ABBEEL, Stef UGent 25.40 25.08
5. ALIX, Axel UCLouvain 25.50 25.15
6. KYRIAKIDES, Niels UAntwerpen 24.30 25.30
7. CAMPS, Viktor KU Leuven 24.95 25.33

DENISON, Antoine UCLouvain 24.90 25.33
9. VANDAMME, Hugo HEPH-CONDORCET24.06 25.52

10. VERBEEK, Bram KU Leuven 24.50 25.65
11. DELISSEN, Mats KU Leuven 25.50 25.78
12. TOGBAG, Sami ULB 24.55 25.96
13. DUFAYS, Louis HE2B 26.50 26.02
14. SAIDI, Yassin UAntwerpen 27.50 27.75

JANSSENS, Florian HEVinci 27.00 27.75
16. VANCANNEYT, Matthias ERM-KMS 27.00 28.84
17. VAN RIJSWIJCK, Vic ERM-KMS 28.00 28.86

COLIN, Martin HEPL 31.23 28.86
19. LAMBERT, Yann ERM-KMS 27.00 28.91
20. MANIER, Enzo HELHa 31.20 29.10
21. DUPONT, Nathan ULB 31.06 29.86
22. LUNGU, Teodor HEVinci 28.00 30.14
23. VOITOUT, Andreas HELHa 50.00 30.87
24. DE LIÈGE, Maxime HEPL 33.02 31.40
25. VAN ISEGHEM, Matias ULB 31.81 31.54
26. KOZLOW, Victor HEPL 32.12 33.18



Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Koninklijke Antwerpse Zwemclub Scaldis 16/04/2024 20:06 - pagina 8

Belgisch Studentenkampioenschap Zwemmen 2024
Groenenhoek Berchem, 16/4/2024

Programmanr. 19 Dames, 4 x 50m wisselslag open leeftijdsgroep
16/04/2024 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. UCLouvain 2 UCLouvain NT 2:05.47
, ,
, ,

2. KU Leuven 1 KU Leuven NT 2:08.95
, ,
, ,

3. UGent 1 UGent NT 2:09.16
, ,
, ,

4. KU Leuven 2 KU Leuven NT 2:16.13
, ,
, ,

5. UCLouvain 1 UCLouvain NT 2:19.25
, ,
, ,

6. ERM-KMS 1 ERM-KMS NT 2:28.49
, ,
, ,

7. UMONS 1 UMONS NT 2:34.25
, ,
, ,

8. ULB 1 ULB NT 2:35.98
, ,
, ,

Programmanr. 20 Heren, 4 x 50m wisselslag open leeftijdsgroep
16/04/2024 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. KU Leuven 1 KU Leuven NT 1:46.98
, ,
, ,

2. UCLouvain 1 UCLouvain NT 1:48.57
, ,
, ,

3. ULB 1 ULB NT 1:52.89
, ,
, ,

4. UCLouvain 2 UCLouvain NT 1:56.79
, ,
, ,

5. KU Leuven 2 KU Leuven NT 1:57.88
, ,
, ,

6. HEVinci 1 HEVinci NT 2:02.12
, ,
, ,

7. ERM-KMS 1 ERM-KMS NT 2:06.52
, ,
, ,
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Belgisch Studentenkampioenschap Zwemmen 2024
Groenenhoek Berchem, 16/4/2024

Programmanr. 20, Heren, 4 x 50m wisselslag, open leeftijdsgroep

Rang Inschr. Tijd

8. ULB 2 ULB NT 2:18.12
, ,
, ,

dis UGent 1 dis UGent NT
SW 10.12 - Te vroeg gestart in een aflossing door 2de, 3de of 4de zwemmer

,, ,, ,, ,

Programmanr. 21 Dames, 4 x 50m vrije slag open leeftijdsgroep
16/04/2024 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. UCLouvain 1 UCLouvain NT 1:52.60
, ,
, ,

2. KU Leuven 2 KU Leuven NT 1:53.78
, ,
, ,

3. UGent 1 UGent NT 1:55.43
, ,
, ,

4. KU Leuven 1 KU Leuven NT 2:00.82
, ,
, ,

5. UCLouvain 2 UCLouvain NT 2:02.92
, ,
, ,

6. ERM-KMS 1 ERM-KMS NT 2:09.82
, ,
, ,

7. ULB 1 ULB NT 2:15.78
, ,
, ,

8. UMONS 1 UMONS NT 2:18.15
, ,
, ,

9. HEPL 1 HEPL NT 2:28.28
, ,
, ,

Programmanr. 22 Heren, 4 x 50m vrije slag open leeftijdsgroep
16/04/2024 Resultaten

Rang Inschr. Tijd
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Programmanr. 22, Heren, 4 x 50m vrije slag

1. UGent UGent NT 1:39.02
, ,
, ,

2. UCLouvain 1 UCLouvain NT 1:39.24
, ,
, ,

3. KU Leuven 1 KU Leuven NT 1:39.89
, ,
, ,

4. ULB 2 ULB NT 1:41.80
, ,
, ,

5. UCLouvain 2 UCLouvain NT 1:43.01
, ,
, ,

6. KU Leuven 2 KU Leuven NT 1:47.70
, ,
, ,

7. ERM-KMS 1 ERM-KMS NT 1:50.19
, ,
, ,

HEVinci 1 HEVinci NT 1:50.19
, ,
, ,

9. ERM-KMS 2 ERM-KMS NT 1:54.93
, ,
, ,

10. ULB 1 ULB NT 2:02.32
, ,
, ,

11. HEPL 1 HEPL NT 2:06.00
, ,
, ,

Programmanr. 23 Gemengd, 10 x 50m vrije slag open leeftijdsgroep
16/04/2024 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

1. KU Leuven 1 KU Leuven NT 4:22.59
, ,
, ,
, ,
, ,
, ,

2. UGent 1 UGent NT 4:22.94
, ,
, ,
, ,
, ,
, ,

3. UCLouvain 1 UCLouvain NT 4:26.76
, ,
, ,
, ,
, ,
, ,
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Programmanr. 23, Gemengd, 10 x 50m vrije slag, open leeftijdsgroep

Rang Inschr. Tijd

4. ERM-KMS 1 ERM-KMS NT 4:51.91
, ,
, ,
, ,
, ,
, ,

5. UCLouvain 2 UCLouvain NT 4:55.92
, ,
, ,
, ,
, ,
, ,

6. KU Leuven 2 KU Leuven NT 4:56.00
, ,
, ,
, ,
, ,
, ,

7. ULB 1 ULB NT 5:19.31
, ,
, ,
, ,
, ,
, ,

8. HEPL 1 HEPL NT 5:45.00
, ,
, ,
, ,
, ,
, ,

dis KU Leuven dis KU Leuven NT 4:54.41
CODE - codes versie 2024v1, update 21dec23

, ,
, ,
, ,
, ,
, ,

dis KU Leuven dis KU Leuven NT 5:02.68
CODE - codes versie 2024v1, update 21dec23

, ,
, ,
, ,
, ,
, ,
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18 van 23 programmanrs.

Alle, open leeftijdsgroep
1. UCLouvain UCLOUVAIN 280,00
2. KU Leuven KU LEUVEN 241,00
3. Universiteit Gent UGENT 172,00
4. Université libre de Bruxelles ULB 78,00
5. Hogeschool West Vlaanderen HOWEST 48,00
6. Haute École Léonard de Vinci HEVINCI 42,00
7. Universiteit Antwerpen UANTWERPEN 36,00
8. Ecole Royale Militaire - Koninklijke Militaire School ERM-KMS 31,00
9. AP Hogeschool Antwerpen AP 15,00

10. Haute École Louvain en Hainaut HELHA 14,00
11. Haute École Provinciale de Hainaut - Condorcet HEPH-CONDO 12,00

Haute École de la Province de Liège HEPL 12,00
13. Université de Mons UMONS 10,00
14. UCLouvain Saint-Louis - Bruxelles UCLOUVAIN 9,00
15. Arteveldehogeschool ARTEVELDE 7,00
16. Haute-École Bruxelles-Brabant HE2B 3,00
17. Université de Liège ULIÈGE -

Vrije Universiteit Brussel VUB -
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18 van 23 programmanrs.

Alle, open leeftijdsgroep
1. UCLouvain UCLOUVAIN 280,00

1. GHELEYNS, Juliette 1. Dames, 100m vrije slag 1:01.12 12,00

4. THIRY, Emma 1. Dames, 100m vrije slag 1:01.92 7,00
8. BLOTHIAUX, Aline 1. Dames, 100m vrije slag 1:09.28 3,00
2. MORIAU, Thibault 2. Heren, 100m vrije slag 53.60 10,00
6. DENISON, Antoine 2. Heren, 100m vrije slag 56.20 5,00
4. ELIARD, Tania 3. Dames, 100m schoolslag 1:22.46 7,00
6. LEMAITRE, Elona 3. Dames, 100m schoolslag 1:24.52 5,00
1. SIBILLA, Matteo 4. Heren, 100m schoolslag 1:04.49 12,00
5. ALIX, Axel 4. Heren, 100m schoolslag 1:12.12 6,00
8. GREGOIRE, Juan 4. Heren, 100m schoolslag 1:14.76 3,00
7. PATRY, Anne 5. Dames, 200m wisselslag 3:08.28 4,00

1. LISSOIR, Colin 6. Heren, 200m wisselslag 2:10.97 12,00
8. GREMILLIER, Mathis 6. Heren, 200m wisselslag 2:44.65 3,00
2. COETS, Shannon 7. Dames, 100m rugslag 1:08.80 10,00
3. LANIER, Suzanne 7. Dames, 100m rugslag 1:11.81 8,00
6. DUBOIS, Zoé 7. Dames, 100m rugslag 1:19.50 5,00
3. DO, Duy Thang Tanguy 8. Heren, 100m rugslag 1:00.01 8,00
4. BALHAUT, Augustin 8. Heren, 100m rugslag 1:00.99 7,00

10. GREMILLIER, Mathis 8. Heren, 100m rugslag 1:15.70 1,00
1. GHELEYNS, Juliette 9. Dames, 50m schoolslag 34.87 12,00
7. ELIARD, Tania 9. Dames, 50m schoolslag 38.00 4,00

3. STAVART, Corentin 10. Heren, 200m schoolslag 2:42.45 8,00
3. LANIER, Suzanne 11. Dames, 100m vlinderslag 1:13.45 8,00
1. MORIAU, Thibault 12. Heren, 100m vlinderslag 57.20 12,00
6. DUGARDIN, Gaucelin 12. Heren, 100m vlinderslag 1:04.43 5,00

10. CAUCHIE, Hugo 12. Heren, 100m vlinderslag 1:06.32 1,00
1. DUMONT, Juliette 13. Dames, 50m vrije slag 27.90 12,00
2. COETS, Shannon 13. Dames, 50m vrije slag 27.98 10,00
3. THIRY, Emma 13. Dames, 50m vrije slag 28.34 8,00
2. LISSOIR, Colin 14. Heren, 200m vrije slag 1:56.17 10,00

10. LONCOUR, Brieuc 14. Heren, 200m vrije slag 2:15.14 1,00

5. DUBOIS, Zoé 15. Dames, 50m rugslag 35.95 6,00
10. BLOTHIAUX, Aline 15. Dames, 50m rugslag 39.42 1,00

1. BALHAUT, Augustin 16. Heren, 200m rugslag 2:18.30 12,00
3. STAVART, Corentin 16. Heren, 200m rugslag 2:28.40 8,00
1. DUMONT, Juliette 17. Dames, 50m vlinderslag 30.04 12,00
1. DO, Duy Thang Tanguy 18. Heren, 50m vrije slag 23.49 12,00
5. ALIX, Axel 18. Heren, 50m vrije slag 25.15 6,00
7. DENISON, Antoine 18. Heren, 50m vrije slag 25.33 4,00

2. KU Leuven KU LEUVEN 241,00
5. DAEMEN, Sien 1. Dames, 100m vrije slag 1:02.01 6,00

7. VAN OLMEN, Jill 1. Dames, 100m vrije slag 1:08.31 4,00
9. OTTEVAERE, Roxanne 1. Dames, 100m vrije slag 1:11.71 2,00
3. CAMPS, Roeland 2. Heren, 100m vrije slag 54.14 8,00
8. BOSH, Claire 3. Dames, 100m schoolslag 1:28.06 3,00
9. COPPIN, Emilie 3. Dames, 100m schoolslag 1:30.34 2,00
6. VANDERHULST, Tobe 4. Heren, 100m schoolslag 1:13.93 5,00

10. CLAES, Yannick 4. Heren, 100m schoolslag 1:16.91 1,00
2. VAN LEERSUM, Amy 5. Dames, 200m wisselslag 2:38.52 10,00
2. DAEMEN, Sien 5. Dames, 200m wisselslag 2:38.52 10,00
4. PAREIJN, Luna 5. Dames, 200m wisselslag 2:45.80 7,00
2. SWILLEN, Timon 6. Heren, 200m wisselslag 2:11.04 10,00
6. MAROZAS, Kajus 6. Heren, 200m wisselslag 2:32.86 5,00

7. NIETO RODRIGUEZ, Alexander6. Heren, 200m wisselslag 2:36.52 4,00
4. BOGAERTS, Aïsha 7. Dames, 100m rugslag 1:13.90 7,00
5. PAREIJN, Luna 7. Dames, 100m rugslag 1:14.04 6,00
7. OTTEVAERE, Charlotte 7. Dames, 100m rugslag 1:21.46 4,00
6. CAMPS, Roeland 8. Heren, 100m rugslag 1:03.14 5,00
8. VERBEEK, Mats 8. Heren, 100m rugslag 1:06.94 3,00
3. SEMPELS, Aurélie 9. Dames, 50m schoolslag 36.85 8,00
5. GORIS, Resy 9. Dames, 50m schoolslag 37.59 6,00
9. BOSH, Claire 9. Dames, 50m schoolslag 39.86 2,00
2. CLAESEN, Tijs 10. Heren, 200m schoolslag 2:36.44 10,00

6. VAN BOXSTAEL, Jan 10. Heren, 200m schoolslag 2:54.18 5,00
9. VAN LOOCK, Stijn 10. Heren, 200m schoolslag 3:02.10 2,00
1. TOMCSIK, Kira 11. Dames, 100m vlinderslag 1:06.04 12,00
2. BOGAERTS, Aïsha 11. Dames, 100m vlinderslag 1:07.80 10,00
4. VERSTAPPEN, Emma 11. Dames, 100m vlinderslag 1:15.12 7,00
2. SWILLEN, Timon 12. Heren, 100m vlinderslag 57.80 10,00
4. WATELLE, Anna 13. Dames, 50m vrije slag 28.62 7,00
6. VAN LEERSUM, Amy 13. Dames, 50m vrije slag 29.08 5,00
8. PEETERS, Birthe 13. Dames, 50m vrije slag 30.05 3,00
5. VERBEEK, Bram 14. Heren, 200m vrije slag 2:08.56 6,00

3. VERBEEK, Britt 15. Dames, 50m rugslag 33.91 8,00
6. DOM, Elize 15. Dames, 50m rugslag 36.46 5,00
9. VANKEVELAER, Nele 15. Dames, 50m rugslag 38.81 2,00
5. VERBEEK, Mats 16. Heren, 200m rugslag 2:30.86 6,00
2. TOMCSIK, Kira 17. Dames, 50m vlinderslag 30.05 10,00
5. BROSENS, Sarah 17. Dames, 50m vlinderslag 31.46 6,00
7. CORNELISSEN, Dali 17. Dames, 50m vlinderslag 31.95 4,00
7. CAMPS, Viktor 18. Heren, 50m vrije slag 25.33 4,00

10. VERBEEK, Bram 18. Heren, 50m vrije slag 25.65 1,00
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3. Universiteit Gent UGENT 172,00
2. VANDERSCHRICK, Laura 1. Dames, 100m vrije slag 1:01.31 10,00
4. VANDENDORPE, Emile 2. Heren, 100m vrije slag 55.78 7,00
5. RESTIAU, Robbe 2. Heren, 100m vrije slag 55.80 6,00
1. VIANE, Perla 3. Dames, 100m schoolslag 1:16.68 12,00
2. BORREMANS, Lotte 3. Dames, 100m schoolslag 1:18.66 10,00
2. VANDENDORPE, Emile 4. Heren, 100m schoolslag 1:07.50 10,00

3. ABBEEL, Stef 4. Heren, 100m schoolslag 1:09.12 8,00
7. HERMAN, Aidan 4. Heren, 100m schoolslag 1:13.94 4,00

1. BORREMANS, Lotte 5. Dames, 200m wisselslag 2:33.88 12,00
5. VINCK, Lore 5. Dames, 200m wisselslag 2:48.69 6,00
3. TANGHE, Kasper 6. Heren, 200m wisselslag 2:17.78 8,00
4. HERMAN, Aidan 6. Heren, 200m wisselslag 2:23.89 7,00
7. RESTIAU, Robbe 8. Heren, 100m rugslag 1:05.39 4,00
2. VIANE, Perla 9. Dames, 50m schoolslag 35.66 10,00
5. VAVRITSKA, Victoria 9. Dames, 50m schoolslag 37.59 6,00
1. TANGHE, Kasper 10. Heren, 200m schoolslag 2:25.03 12,00
5. VAVRITSKA, Victoria 13. Dames, 50m vrije slag 28.68 6,00
4. LEROUX, Wout 14. Heren, 200m vrije slag 2:03.64 7,00

1. VANDERSCHRICK, Laura 15. Dames, 50m rugslag 31.36 12,00
3. LUST, Louis 18. Heren, 50m vrije slag 24.78 8,00
4. ABBEEL, Stef 18. Heren, 50m vrije slag 25.08 7,00

4. Université libre de Bruxelles ULB 78,00
8. DA CONCEICAO, Luis 2. Heren, 100m vrije slag 56.94 3,00
9. KADOU, Chadi 4. Heren, 100m schoolslag 1:16.15 2,00
6. JANVIER, Zoé 5. Dames, 200m wisselslag 2:54.88 5,00
5. KADOU, Chadi 6. Heren, 200m wisselslag 2:32.22 6,00
8. REUSSE, Emma 7. Dames, 100m rugslag 1:33.99 3,00
1. GILET, Mathis 8. Heren, 100m rugslag 58.08 12,00

5. VAN HENTENRIJK, Matthieu8. Heren, 100m rugslag 1:02.09 6,00
4. HOUTEVELT, Kyllian 10. Heren, 200m schoolslag 2:44.11 7,00

10. DROUIN, Thibault 10. Heren, 200m schoolslag 3:32.64 1,00
4. GILET, Mathis 12. Heren, 100m vlinderslag 1:01.30 7,00
5. VAN HENTENRIJK, Matthieu12. Heren, 100m vlinderslag 1:02.34 6,00
6. TOGBAG, Sami 14. Heren, 200m vrije slag 2:08.86 5,00
8. HOUTEVELT, Kyllian 14. Heren, 200m vrije slag 2:11.80 3,00
2. DA CONCEICAO, Luis 16. Heren, 200m rugslag 2:21.80 10,00
9. GARAGNA, Gemma 17. Dames, 50m vlinderslag 32.92 2,00

5. Hogeschool West Vlaanderen HOWEST 48,00
1. VANDERSCHRICK, Stephan 2. Heren, 100m vrije slag 52.35 12,00

1. DEMEYERE, Anouk 7. Dames, 100m rugslag 1:08.29 12,00
10. ONGENAE, Anneleen 13. Dames, 50m vrije slag 30.58 1,00

1. VANDERSCHRICK, Stephan 14. Heren, 200m vrije slag 1:55.76 12,00
2. DEMEYERE, Anouk 15. Dames, 50m rugslag 31.64 10,00

10. ONGENAE, Anneleen 17. Dames, 50m vlinderslag 33.45 1,00

6. Haute École Léonard de Vinci HEVINCI 42,00
3. BERTHET, Lana 1. Dames, 100m vrije slag 1:01.90 8,00

10. ENGLEBERT, Antoine 2. Heren, 100m vrije slag 58.04 1,00
4. SEYMOUR, Felix 4. Heren, 100m schoolslag 1:10.39 7,00
5. ENGLEBERT, Antoine 10. Heren, 200m schoolslag 2:44.38 6,00

3. SEYMOUR, Felix 14. Heren, 200m vrije slag 2:03.45 8,00
7. EVRARD, Jeanne 15. Dames, 50m rugslag 37.82 4,00
3. BERTHET, Lana 17. Dames, 50m vlinderslag 30.32 8,00

7. Universiteit Antwerpen UANTWERPEN 36,00
7. KYRIAKIDES, Niels 2. Heren, 100m vrije slag 56.82 4,00
2. BERGES, Jens 8. Heren, 100m rugslag 58.62 10,00
4. LAMOTTE, Sarah 15. Dames, 50m rugslag 35.81 7,00
2. BERGES, Jens 18. Heren, 50m vrije slag 24.46 10,00
6. KYRIAKIDES, Niels 18. Heren, 50m vrije slag 25.30 5,00

8. Ecole Royale Militaire - Koninklijke Militaire School ERM-KMS 31,00
6. KEUNEN, Kyara 1. Dames, 100m vrije slag 1:06.32 5,00

10. KLEIN, Célia 3. Dames, 100m schoolslag 1:36.03 1,00

9. DE WAEGENEER, Brent 6. Heren, 200m wisselslag 2:47.54 2,00
10. HALLEUX, Guillaume 6. Heren, 200m wisselslag 2:50.32 1,00

9. LIMBIOUL, Thomas 8. Heren, 100m rugslag 1:09.08 2,00
8. LABY, Nicolas 10. Heren, 200m schoolslag 2:59.14 3,00
6. PELGRIMS-RENS, Yorben 12. Heren, 100m vlinderslag 1:04.43 5,00
8. KEUNEN, Kyara 13. Dames, 50m vrije slag 30.05 3,00
9. PELGRIMS-RENS, Yorben 14. Heren, 200m vrije slag 2:11.88 2,00
4. LIMBIOUL, Thomas 16. Heren, 200m rugslag 2:30.23 7,00

9. AP Hogeschool Antwerpen AP 15,00
3. BÖSELER, Natasja 3. Dames, 100m schoolslag 1:20.63 8,00

4. BÖSELER, Natasja 9. Dames, 50m schoolslag 36.86 7,00

10. Haute École Louvain en Hainaut HELHA 14,00
9. LEMAN, Arnaud 2. Heren, 100m vrije slag 57.84 2,00
7. SEBILLE, Chloé 3. Dames, 100m schoolslag 1:25.71 4,00

10. DELARUELLE, Camille 9. Dames, 50m schoolslag 39.90 1,00
7. LEMAN, Arnaud 14. Heren, 200m vrije slag 2:10.19 4,00
8. SEBILLE, Chloé 17. Dames, 50m vlinderslag 32.81 3,00

11. Haute École Provinciale de Hainaut - Condorcet HEPH-CONDO 12,00
2. VANDAMME, Hugo 12. Heren, 100m vlinderslag 57.80 10,00
9. VANDAMME, Hugo 18. Heren, 50m vrije slag 25.52 2,00



Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Koninklijke Antwerpse Zwemclub Scaldis 16/04/2024 20:12 - pagina 3

Belgisch Studentenkampioenschap Zwemmen 2024
Groenenhoek Berchem, 16/4/2024

Haute École de la Province de Liège HEPL 12,00
10. SCHREDER, Ines 1. Dames, 100m vrije slag 1:12.08 1,00

9. LAUWAET, Margot 7. Dames, 100m rugslag 1:40.85 2,00
7. RICKER, Adrien 10. Heren, 200m schoolslag 2:57.88 4,00
9. CLAESSENS, Noah 12. Heren, 100m vlinderslag 1:05.76 2,00
8. HENDRICK, Lena 15. Dames, 50m rugslag 38.08 3,00

13. Université de Mons UMONS 10,00
7. DRUEZ, Lena 13. Dames, 50m vrije slag 29.82 4,00
5. DRUEZ, Lena 17. Dames, 50m vlinderslag 31.46 6,00

14. UCLouvain Saint-Louis - Bruxelles UCLOUVAIN 9,00
5. LEMAL, Alice 3. Dames, 100m schoolslag 1:24.10 6,00
8. LEMAL, Alice 9. Dames, 50m schoolslag 39.68 3,00

15. Arteveldehogeschool ARTEVELDE 7,00
4. DANIËLS, Lise 17. Dames, 50m vlinderslag 30.62 7,00

16. Haute-École Bruxelles-Brabant HE2B 3,00
8. DUFAYS, Louis 12. Heren, 100m vlinderslag 1:04.90 3,00

17. Université de Liège ULIÈGE -

Vrije Universiteit Brussel VUB -


